令和５年６月７日

各   位

津南まつり実行委員長  桑原  悠

津南まつりに伴う国道 117 号の交通規制について（ご案内）

 日頃より町事業にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、本年度も津南まつりを開催するにあたり、下記の日程で国道 117 号の

通行規制をさせていただく予定です。皆様には多大なご迷惑をお掛けしますが、

何卒ご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１．  概  要   第 44 回津南まつり  大民踊流し・おまつりパレード

２．  日  時   令和５年７月 22 日（土）  19： 00～ 20： 15（ 75 分）

     ※ 15 分前より大型車輛待機所への誘導を行います。

３．  場  所   新潟県津南町  国道 117 号  大割野地区（裏面地図参照）

４．  規制方法  全面通行止め（普通車用迂回路あり）

５．  その他   ・迂回路は幅員が狭く、 車長 12m を超える大型車輌や、 12m

以下であっても車輌の形状によっ

ては通行ができません。

迂回の可否判断を行うため、通行止めの 15 分前より規制区

間手前地点のゲート（裏面地図参照）で誘導員により待機所

に誘導させていただきます。通行できない車輛の場合、通行

止め時間帯中はお待ちいただく必要があるため、通行の時間

帯にご配慮いただけると幸いです。

・安全な交通誘導を心がけております。交通誘導員の案内に

従っていただけますよう、ご協力をお願いいたします。

津南まつり実行委員会事務局

（津南町役場観光地域づくり課）

担当：風巻、鈴木

T E L：０２５－７６５－５４５４

F A X：０２５－７６５－４６２５

交通規制区間及び迂回路位置図
令和５年７月22日（土）19:00～20:15

新潟県津南町 国道117号 大割野地区

至十日町

至長野

交通規制
19:00～20:15

迂回路
（12m以下限定）

車輌待機所
（津南小学校）

車輌待機所
（津南観光物産館）

ゲート（規制15分前より待機所へ誘導開始）

ゲート（規制15分前より待機所へ誘導を開始）